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Pocateéni stav k

Polozka 11
Bilance plateb vlastnik@ / najemnikd 13 361
Pokladna
Bankovni Géty celkem 712 204
KB - béZny Uclet 712 204

Vynosy celkem

Mzdy a odmény celkem
Vyplaty Cistych mezd

Zdravotni pojisténi zaméstnancl
Socialni pojisté&ni zaméstnancd
Dafi z pHjm0 - srazkova

Dari z pFijmi - zélohova

Pocateéni stav k

Polozka 11

Celkem fond oprav, najemné a sluzby

Fond oprav po zapocteni pohledavek
Fond oprav
Najemné

502 692

Sluzby celkem

Spotfeba vody - studena
Spotfeba a ohfev teplé vody
Teplo pro vytapéni

Uklid spole¢nych prostor
Udrzba zelené

Odpad

Elektfina spole¢nych prostor
Pojistné objektu

Provozni fond

Sprava domu

Rezie SV]

Piirtstek k
30.11.2022

2844 768
2 844 768
0

0

Rozpocet (pfedpis
zaloh) k
30.11.2022

2 810 276

810 051
0

2 000 225
237 839
367 318
460 629
138 336
138 336
64 691
119 306
22 803
165 297
137 445
148 225

Cerpani k
30.11.2022

2 350 501
2 350 501

0

122 400
122 400

Cerpani k
30.11.2022

978 248

333 592

644 656

88 000
75 104
58 036
11 887
20 347
105 393
130 513
155 376

Hospodareni - soucasnost a rozpocet do konce roku (K¢)

Zustatek k
30.11.2022

7 238

1206 471
1206 471

Zustatek k
30.11.2022

2 341 958

986 389
979 151

1 355569
237 839
367 318
460 629
50 336
63 232
6 655
107 419
2 456
59 904
6 932
-7 151

221 200

2074 polozZek v u¢. deniku

Poznamka

Dalsi rozpocet do Celkem rozpocet k

31.12.

264 798

76 327
76 327
0

188 471
22 410
34 611
43 403
13 035
13 035
6 096
11 242
2 149
15575
12 951
13 966

31.12.

2 606 756

1062716
1055478
0

1 544 040
260 249
401 929
504 032
63 371
76 267
12 751
118 661
4 605
75 479
19 883
6 815



